¢ERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA (MATRIZ E FILTATIS)

CNPJ: 08.3107.215/0001-61

Certiddo n’: 538695980/2024

Expedigdo: 27/08/2024, as 09:07:30

Validade: 23/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expadicdo.

Certifica-se que ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE
EQUIPAMENTOY ODONTOLOGICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° (3.307.215/0001-61, NAG CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional &= Devedores Trabalhistas.

Certiddo enitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis co Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados .onstantes desta Certidao sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa Jjuridica, & Certidido atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certid&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticiciade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet ‘http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco ‘acional de Devedoves Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pPessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honorarios, a custas, a
emolumento.: ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucds de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigéO leqal, contiver for;a executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
: FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 08.307.215/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiceragdo para fins de certificacéio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme diséc;sto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos: e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo 0 ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' 3 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.brs.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:06:59 do dia 24/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 21/10/2024.

Cadigo de controle da certidao: 30BD.97A9.AA79.A22C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 27/08/2024 09:10:24

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 08.307.215/0001-61

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizag¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




SERVICO GRATUITO

-

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO DE REGULARIDADE DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

Inscricao Estadual: 15.255.933-7

CNPJ: 08.307.215/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome, cuja exigibilidade
estd suspensa, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado
da Fazenda, de natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrucdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, tem os mesmos efeitos da
Certiddo Negativa ¢ somente produzira efeitos apds a confirmagdo de sua autenticidade, pela
Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva de Estado da Fazenda no endereco
eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:03:04 do dia 27/08/2024

Vilida até: 23/02/2025

Numero da Certidao: 702024081411695-7

Codigo de Controle de Autenticidade: 7EB287B5.0EDC630A.6E33C31C.887BDB61

Observacio:

- Nos termos da legislacdo pertinente a presente Certidao podera, independente de notificagio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipéteses
previstas no art. 6° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO




SERVICO GRATUITO

N
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

Inscricido Estadual: 15.255.933-7

CNPJ: 08.307.215/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produziré efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:03:04 do dia 27/08/2024

Vilida até: 23/02/2025

Nimero da Certiddo: 702024081411696-5

Caédigo de Controle de Autenticidade: BE605616.AC165761.647TEDAD1.44B4A5D6

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO




PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
PROCURADORIA FISCAL DO MUNICIPIO DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processo N° 404058/119/2024

ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA

Contribuinte: TECNICA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS

CPF/CNPJ: 08.307.215/0001-61
Inscrigdo Mobiliaria: 167122-2
Endereco: TR MARIZ E BARROS , 1320 CASA 02 SALA 01

Inscrigéo(6es) D. Ativa de Crédito(s) Nao Tributario(s):

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, é
certificado que:

Ndo constam débitos relativos a tributos ou créditos administrados pela
Secretaria Municipal de Finangas em seu nome.

Certiddo emitida as 11:08 horas, do dia 12/09/2024 com fulcro na instrugéo
Normativa n° 06/2009-GABS/SEFIN, de 30 de novembro de 2009.

Validade: 180 (cento e oitenta) dias.

Atengdo: Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas
validade quando verificada sua autenticidade no site:
https://sistemas.belem.pa.gov.br/certifica

Aponte a camera do seu celutar
para o QRCode ou acesse:

https://sisternas. belem. pa. gov. br/certifics

¢ informe os dados abaixo:

Chave: 13KI24K1L
Data de Emissdo: 12/09/2024 11:44




Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Tributos Mobiliarios

ALVARA DE LICENGA DIGITAL - EXERCICIO 2024

Inscrigao Municipal Validade IPTU
167.122-2 10/04/2025

Nome da Empresa
ASSISTODONTO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Nome Fantasia CNPJ da Empresa
08.307.215/0001-61

Endere¢o da Empresa
TR MARIZ E BARROS 001320 CASA 02 SALA 01 - PEDREIRA

Atividade Econdmica Principal

3312-1/03-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE
IRRADIACAO

Atividades Secundarias
4789-0/99-00 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Data da Inscrigao Municipal
21/09/2006

OBRIGAGOES:

* O presente alvara devera ser renovado anualmente. Observe a data de validade.

* A presente licenga foi concedida com base nas informag¢des do contribuinte e de acordo com as licengas expedidas pela SEURB,
SESMA e SEMMA, podendo ser cancelada a qualquer momento por irregularidades no estabelecimento.

*O Alvara de Licenca Digital é exigido nos casos de concessdo de licenga para localizagdo e funcionamento de quaiquer
estabelecimento produgao, industrial, comercial, de crédito, seguro, capitalizagao, agropecuario, de prestagio de servico de qualquer
natureza, profissional ou ndo, clube recreativo, estabelecimento de ensino e empresa em geral, bem como no exercicio de atividade
decorrente da profissdo, arte, oficio ou fungéo, sendo exigido por ocasido do licenciamento inicial, da renovagéo anual e toda vez que
se verificar mudanga no ramo de atividade do contribuinte, ou quaisquer outras alteragdes (Artigos 83 e 85 da Lei n° 7.056/77).

* O Alvara de Licenga Digital devera ser afixado em local visivel (Artigo 96 da lei n° 7.056/77).

CINTHIA DE CASSIA  Assinado de forma digital
MAGALHAES por CINTHIA DE CASSIA

MAGALHAES
CORREA'63356961268 (opaen 63356961268
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